

Dziennik Białostocki

Redakcja: Rynek Koszarzyski 1, tel. 61. BIAŁYSTOK. Administracja: Legionowa 1, tel. 11. Konto P.K.O. 64108

Czy dotrze do Zamku dziś wniosek o zwołanie Sejmu

WARSZAWA, 9.5. Wbrew doniesieniom niektórych pism, iż dziś w południe marszałek Sejmu uda się na Zamek i wręczy p. Prezydentowi wniosek klubów sejmowych o zwołanie nadzwyczajnej sesji sejmowej — okazuje się, iż w południe odbędzie się dopiero zebranie Centralnego dla wygotowania tekstu owego wniosku. Czy kancelaria sejmowa po ewentualnym wystylizowaniu dziś przez Centralę motywów wniosku — zdąży jeszcze w dniu dzisiejszym przesłać to pismo na Zamek — na to pytanie w kołach sejmowych nie umiano przed południem dać ścisłej odpowiedzi.

Salwy karabinowe do tłumu

LONDYN, 9.5. — Tel. wł. — Położenie w Indiach staje się z dnia na dzień poważniejsze. Stosunkowo nieliczne siły policyjne nie mogą stłumić zaburzeń wybuchających niespodziewanie w różnych stronach Indji. W wielu wypadkach musz interwenjować wojsko. Szczególnie groźnie przedstawiają się stosunki w Bombaju. Wczoraj wieczorem panował w mieście chaos. Ulicami przeciągały grupy strajkujących robotników przedział. W wielu punktach miasta dopuszczono się grabieży. Do pomocy zostały wzwane siły pomocnicze zorganizowane z uzbrojonych urzędników europejskich przedsiębiorstw. Policja, która straciła

Nowy skandal dyplomatyczny Sokolnikow w mocy agentów G. P. U. oskarżony o przyjaźń dla ministrów angielskich Urzędnicy ambasady odmawiają powrotu

LONDYN, 9.5. Prasa angielska przynosi sensacyjną wiadomość o aferze w ambasadzie sowieckiej w Londynie, która żywo przypomina skandal z Biesiedowskim w Paryżu. Do Londynu mieli przybyć agenci zagranicznego G.P.U., aby zmusić ambasadora Sokolnikowa do natychmiastowego wyjazdu do Moskwy, gdzie ma się usprawiedliwić ze swej zbyt bliskiej przyjaźni z członkami rządu angielskiego.

polegać na tem, iż na odprawie dziennikarzy sowieckich w Londynie prosił ich, by nie atakowali zbyt ostro rządu angielskiego ani poszczególnych ministrów. Agenci G.P.U. przywieźli z sobą również dekrety odwrotujące

szereg wyższych urzędników ambasady. Urzędnicy ci mieli odpowiedzieć agentom, iż za żadną cenę nie wyjadą do Moskwy i za przykładem wielu innych dyplomatów wsowieckich pozostaną w Europie.

Prezydent Republiki Francuskiej Doumergue w Algierze



w chwili wstania się z siedziskami karabinkami.

Wielki pożar w Borysławiu 23 sklepy zniszczone, szkody pół miliona zł.

LWÓW, 9.5. Ubiegłej nocy w kompleksie budynków gminnych w Borysławiu z niewytłomaczonej dotychczas przyczyny wybuchł groźny pożar. W ciągu kilku godzin spaliło się kilkanaście większych i mniejszych budynków oraz przybudówek wraz z 23 sklepami łącznie z towarami. Ogólne szkody oceniane są na pół miliona złotych. Akcja ratownicza była niezwykle utrudniona z jednej strony wskutek braku wody, z dru-

giej zaś wskutek obawy zetknięcia się z elektrycznymi przewodami wysokiego napięcia elektrowni miejscowej i drohobyckiej, dostarczającej prądu dla kopalni. Dopiero po wyłączeniu prądu z obu przewodników, akcja ratunkowa poszła szybszym tempem, przyczem jednak w obu miastach pogasły wszystkie światła. Wskutek pożaru 40 rodzin żydowskich straciło dach nad głową.

Bezrobotni pod wpływem wywrotowców demonstrują przed magistratem zgierskim Agitatorzy pod kluczem

ŁÓDŹ, 9.5. Mimo uruchomienia robót sezonowych pozostało w Zgierzu jeszcze 500 osób bez pracy. Bezrobotni ulegli wczoraj namowom agitatorów i zgromadzili się przed magistratem z zamiarem wtargnięcia do wnętrza. Policja tłum rozpedziła. Bezrobotni poczęli się następnie gromadzić w mniejszych grupach w ulicach prowadzących

do rynku, lecz i tu rozproszeni zostali przez policję. Rozważniejsze elementy zdolały bezrobotnych skłonić do udania się do związku, gdzie uchwalono wysłać memoriał do magistratu i województwa w sprawie przydzielenia bezrobotnym zajęć przy robotach sezonowych. Podczas rozpedzania tłumu policja aresztowała kilkunastu agitatorów-wywrotowców.

Wozem z Holandji do Polski Tułacz powrót polskiego emigranta

BYDGOSZCZ, 9.5. Tel. wł. — Stacja graniczna Zbąszyń była widownią niecodziennego zjawiska. Od strony Niemiec przyjechał wozem, na którym znajdowała się jedna kobieta i 6 drobnych dzieci, emigrant polski z Holandji, Stefan Szczepaniak. Szczepaniak oświadczył, że wydany przez władze holenderskie nie mógł zebrać dostatecznej ilości pieniędzy na podróż koleją i na przewiezienie rzeczy do Polski, wobec czego za ostatnie pieniądze kupił wóz z

koniem i załadowawszy nań swoją rodzinę oraz skromne meble, puścił się w drogę do Polski. Podróż z Holandji do granicy polskiej trwała 8 tygodni. Władze graniczne nie pobrały od Szczepaniaka żadnego cła ludność zaś wzruszona niedolą polskiego tułacza zarządziła do niego zbliżyć i wręczyć kilkadziesiąt złotych Szczepaniakowi który udał się w dalszą drogę do swego rodzinnego miasta Koszaryna.

Zgon wicemarszałka Senatu St. Posnera w majątku pp. Niemyskich — Piorunowie

WARSZAWA, 9.5. We wsi Piorunowo, powiatu Łaskiego, zmarł wczoraj nagle wicemarszałek Senatu senator Stanisław Posner. Przyczyną zgonu była przewlekła choroba serca, która przeszła ostatnio w stan groźny, komplikując się z chorobą nerek i płuc. Już podczas ostatniej sesji Senatu wicemarszałek Posner nie przewodniczył posiedzeniom. Przed trzema tygodniami, czując się ciężko chorym, wyjechał do majątku swych serdecznych przyjaciół pp. Niemyskich, gdzie życia dokonał. Sen. Posner pozostawał w czasie swej choroby pod opieką dr. Flaattau z Warszawy oraz sen. Kopicńskiego, który jest również lekarzem. Zbadali oni po raz ostatni pacjenta onegdaj, przybywszy w tym celu do Piorunowa. Znaleźli chorego w stanie ciężkim, nie przewidywano jednak tak szybkiej katastrofy. Zwłoki wicemarszałka Posnera przewiezione będą do Warszawy, gdzie odbędzie się pogrzeb.

W domu rodziców odebrał Stanisław Posner wychowanie patriotyczne i jako student Uniwersytetu warszawskiego już brał czynny udział w życiu politycznym. Już wówczas znalazł się w zatargu z zaborczą władzą rosyjską i wyemigrował do Niemiec, gdzie uzupełnił swe studia prawnicze. Po powrocie do kraju Stanisław Posner odgrywał wybitną rolę w ruchu inteligencji postepowej, zgrupowanej dokoła tajnych kół naukowych, podtrzymujących stosunki z ruchem robotniczym. Z inicjatywy jego założona została między innymi słynna czytelnia, z której za naszych lat czasów powstała Biblioteka Publiczna. W roku 1902 Stanisław Posner stanął na czele tygodnika „Ogniwo”, który był organem inteligencji socjalistycznej. Po wypadkach 1905 roku, w których St. Posner wziął czynny udział jako socjalista, znalazł się on na emigracji w Paryżu. Tam spędził cały szereg lat aż do wyzwolenia państwa. Po powrocie do kraju w r. 1923 wszedł do Senatu, gdzie zajął miejsce wicemarszałka. Występował często jako mówca w sprawach polityki zagranicznej i w kwestjach prawniczych. Głęboka wiedza połączona z przekonaniem i humanitaryzmem jednaly mu przyjaźni nawet wśród przeciwników politycznych. W Senacie drugiego powołania Posner piastował również stanowisko wicemarszałka. Poza pracą parlamentarną Stanisław Posner niezmiernie czynnie pracował w „Robotniku” jako autor znanych felietonów pod tytułem „Z bliska i z daleka”, podpisywanych pseudonimem „Bezmasaki”. Cześć pamięci zacnego człowieka.

Rokowania między przyjaciółmi o zmianę traktatu w Rapallo

VON DIRCKSEN ODJECHAŁ DO MOSKWI BERLIN, 9.5. Po kilkudniowym pobycie w Berlinie wyjechał z powrotem do Sowietów ambasador niemiecki w Moskwie von Dirksen. Von Dirksen otrzymał nowe pełnomocnictwa do kontynuowa-

nia politycznych rokowań niemiecko-sowieckich, prowadzonych dotychczas w Berlinie. Pertraktacje w sprawie modyfikacji niektórych postanowień traktatu w Rapallo podjęte będą w najbliższych dniach.

Dziwna próba przewrotu w Hiszpanji

Aresztowani przywódcy „puczu” na wolności

Przygotowywali armię dla poparcia króla Monarchiści nie chcą Alfonsa XIII MADRYT, 9.5. Sprawa wykrycia spisku dyktatorskiego, zorganizowanego przez generałów Martinezo Anido i Berrera przedstawia się dość zagadkowo. Aresztowani generałowie widzieli wczoraj na ulicach Madrytu, coppers w dyskretnej asyście policyjnej. Chodzą pogłoski, że wogóle aresztowani nie byli. Przeciwno przywódcom spisku nie było dotychczas żadnego dochodzenia policyjnego i, jak zapewniają, nie będzie przeciw nim wytoczona żadna sprawa. Minister spraw wewnętrznych oświadczył wobec dziennikarzy, iż noc ze środy na czwartek spędził w spokojnym śnie, gdyż nie

było powodu do żadnych alarmów. Z otoczenia gen. Anido domośsza, że akcja jego nie miała na celu żadnego puczu, a jedynie były to przygotowania na przyszłość, gdyby wyłoniła się jakaś groźna sytuacja i król potrzebował oparcia o armię. Po oświadczeniu króla, iż popiera on w zupełności rząd gen. Berenguera w kraju panuje zupełny spokój. W niektórych kołach monarchistycznych daje się wyczuwać niechęć do Alfonsa XIII, którego króla te uważają za zbyt skompromitowanego przez dyktaturę Primo de Riveri i obecną gen. Berenguera.

Odjazd naszych tenisistów do Londynu



nastąpił wczoraj przed południem. Na zdjęciu widoczni: Tloczyński, Maki Stolarow i Arcodki i delegat Zw. Lawn Tennis, Wasilowski.

Zerwanie rokowań Angli z Egiptem Wielkie wrażenie w kołach politycznych

LONDYN, 9.5. — Tel. wł. — Wielkie wrażenie w kołach politycznych zrobiło zerwanie rokowań angielsko-egipskich. Urzędowo krótko tylko komuni-

kuja, że dalsze posiedzenia nie będą wyznaczone. Powodem zerwania była niemożliwość osiągnięcia porozumienia w sprawie Sudanu. (UP).

Aferzyści kopalniani z Sosnowca wyłudziali krwawicę emigrantów we Francji za fikcyjne udziały kopalni

SOSNOWIEC, 9.5. W ubiegły wtorek „Express Poranny” podał szczegółowy sensacyjny afery polsko-amerykańskiego towarzystwa w Będzinie, w związku z czym aresztowany został Jan Mrugała. Wczoraj prokurator nakazał aresztowanie drugiego głównego uczestnika tej afery Feliksa Wolańskiego, który mając sfałszowane pełnomocnictwa Towarzystwa grasował we Francji wśród emi-

grantów polskich, sprzedając im udziały tego Towarzystwa. W ten sposób wyłudził on od około 200 emigrantów sumę 300 tysięcy franków. Obecnie władze poszukują jeszcze dwu dalszych współników tej kryminalnej afery, którzy się ukrywają. Jak się okazało w śledztwie pełnomocnictwa Mrugały co do zarządzania majątkiem Towarzystwa były sfałszowane.

Tajemnice przewiezienia Gandhiego z więzienia do szpitala wojskowego

BOMBAY, 9.5. — Tel. wł. — Wczoraj w nocy został Gandhi w największej tajemnicy prze-

wieziony z więzienia w Yeroda do szpitala wojskowego w Urandhar Poona.

Gandhi w więzieniu



Centralne więzienie w Ahmedabad, gdzie parę godzin po aresztowaniu przebywał Gandhi.

Egipskie ciemności w Magistracie

Z powodu kryzysu gospodarczego Magistrat również przeżywa krytyczne dni, nie mogąc zainkasować podatków od płatników. W związku z tem nie może punktualnie wywiązać się ze swoich zobowiązań. W obliczeniach z Elektrownią Magistrat zalega ze znaczną sumą sięgającą kilkudziesięciu tysięcy złotych. Ponieważ mimo pisemnego uprzedzenia Elek-

rowni Magistrat nie uregulował należności, w dniu wczorajszym Elektrownia obciążyła prąd w budynku magistrackim za wyjątkiem instytucji magistrackich i szpitali. Próby interwencji w Elektrowni nie odniosły skutku, ponieważ dyrektor inż. Riegerta nie było wczoraj w Białymstoku, a w jego nieobecności sprawy tej nikt nie mógł załatwić.

Ważne orzeczenie dla przemysłowców

Związek Wielkiego Przemysłu komunikuje nam na podstawie zawiadomienia Izby Prze-

mysłowo-Handlowej w Wilnie, że Najwyższy Trybunał Administracyjny orzeczeniem z dnia 9 ub. m. L. 168/28 ustalił, że transakcje eksportowe półfabrykatów i gotowych wyrobów winny być zwolnione od podatku przemysłowego nawet w wypadkach nieprzewidzenia ksiąg handlowych. Wystarczy jeżeli eksporter udowodni fakt wywozu zagranicę jakimkolwiek dokumentami. Orzeczenie to ma doniosłe znaczenie dla tutejszego przemysłu włókienniczego oraz tartaczanego.

Reorganizacja hipoteki białostockiej

Jak się dowiadujemy, w dniach najbliższych ma nastąpić reorganizacja hipoteki białostockiej. Zostanie ona podzielona na 4 oddzielne działy, a mianowicie: Białystok — miasto, Białystok-powiat, Bielsk i Sokółka.

W obronie interesów pracownika

Jak już informowaliśmy, wszystkie zakłady, zatrudniające choćby jednego robotnika lub pracownika umysłowego, winny do 15 maja nabyć w Inspektoracie Pracy egzemplarze przepisów o pracy celem wywieszenia w swoich zakładach.

Wobec wielkiego napływu interesantów Inspektorat przedłużył termin do 20 maja. Po tym terminie policja przeprowadzi lustrację i pociągnie do odpowiedzialności wszystkie zakłady, w których nie będą wywieszzone te obwieszczenia.

Walne Zebranie członków

Kasy Samopomocy urzędników sądowych

W dniu 10 maja r.b. o godz. 6 wiecz. w gmachu Sądu Okręgowego odbędzie się doroczne Walne Zebranie członków Kasy

Samopomocy urzędników sądowych okręgu białostockiego, na którym m. in. Zarząd i Komisja Rewiz. złożą sprawozdania

W trosce o zdrowie dziecka

Jak wiadomo, w r. b. kolonje letnie dla dzieci urządzone będą wspólnie przez Magistrat, Kasę Chorych i T-wo "Przystań. Dzieci zakwalifikują w szpitalach powszechnych i średnich lekarze, przyczem nie czynione

będą żadne różnice narodowościowe. Poza tem Kasa Chorych sama zorganizuje półkolonje w Zwierzyńcu i subsydiować będzie szkoły dla młodzieży i harcerzy.

Zastęp drużyn ratowniczych P. C. K. powiększa się

W tych dniach staraniem zarządu białostockiego okręgu Polskiego Czerwonego Krzyża uruchomiono kurs dla podinspektorów drużyn ratowniczych Polskiego Czerwonego Krzyża. Okolicznościowe przemówienie wygłosił wiceprezes zarządu p. dr. K. Alchimowicz. Na kurs uczęszcza 33 słuchaczy, rekrutujących się ze sfer nauczycielstwa szkół powszechnych, urzędników kolejowych i urzędników fabryki tytoniowej. Wykłady odbywają się w lokalu szkoły Nr. 1 dzięki uprzejmości kierownika p. Motoszki, który udzielił na ten cel lokalu. Kurs trwać będzie dwa tygodnie. Wykłady odbywają się codziennie od godz. 16 m. 30 do 20 m. 30. Prelegentami są kpt.-lek. dr. Machniewicz (ratownictwo ogólne) i nauczyciel szkoły powszechnej Andrzej Misztal (ratownictwo przeciwgazowe).

Wybryki natury

Przebywające w naszym mieście muzeum osobliwości przyciąga coraz więcej publiczności. Od kilku dni poza szeregiem eksponatów Białystok podziwia żywego dziwołaga, który mimo swego wieku (22 lat) rozwinięty jest jak 3-letnie dziecko. Poza tem ogólną sensacją budzi 10-letni grubas.

Hallo! dziś śpiewa Al Jolson

Na pomysłowy sposób reklamy wpadła dyrekcja miejscowego kinoteatru „Modern”. Onegdaj z okazji premiery pierwszego filmu dźwiękowego „Śpiewający błazen” dyrekcja tego kina dzwoniła w czasie od godziny 10 rano do 3 po poł. do całego szeregu abonentów telefonicznych, komunikując każdemu: „Dziś śpiewa Al Jolson w Modernie”. Reklama ta miała bardzo dodatni wynik.

Wszyscy na front walki przeciwgazowej

W związku z urządzeniem VII Tygodnia Obrony Lotniczej i Przeciwgazowej na terenie województwa białostockiego, Dowódca Okręgu Korpusu nr. III polecił komendantom garnizonów po porozumieniu się z miejscowymi komitetami LOPP zapewnić najszerze poparcie komitetom i udzielać niezbędnej sprzętu i środków oraz zezwolen na udział wojska w pokazie lotniczo-gazowym. Zawadzając przychylnemu stanowisku p. Dowódcy ludność naszego województwa ma odcznie przekonać się o groźnym niebezpieczeństwie na wypadek wojny. Społeczeństwo winno zwiększyć zastęp drużyn obrony lotniczo-przeciwgazowej. W lotach pasażerskich, które odbędzie się w Białymstoku i Grodnie 25 b.m. wezmą udział piloci z 5 p. lotn.

Tragedja epileptyka

Michał Pasynczuk (Topolowa 10) zameldował policji, że w dniu 3 b.m. 16-letni syn jego Jan, chory na epilepsję, wyszedł z domu i dotychczas nie powrócił. Zrozpaczony ojciec obawia się, że syn popełnił samobójstwo, ponieważ często o tem wspominał.

nów po porozumieniu się z miejscowymi komitetami LOPP zapewnić najszerze poparcie komitetom i udzielać niezbędnej sprzętu i środków oraz zezwolen na udział wojska w pokazie lotniczo-gazowym. Zawadzając przychylnemu stanowisku p. Dowódcy ludność naszego województwa ma odcznie przekonać się o groźnym niebezpieczeństwie na wypadek wojny. Społeczeństwo winno zwiększyć zastęp drużyn obrony lotniczo-przeciwgazowej. W lotach pasażerskich, które odbędzie się w Białymstoku i Grodnie 25 b.m. wezmą udział piloci z 5 p. lotn.

Desperacki krok młodej dziewczyny

Prawie codziennie czytamy w pismach stołecznych i prowincjonalnych o epidemii samobójstw młodzieży na tle nieporozumień rodzinnych. Ostatnio znów mamy do zanotowania identyczny wypadek. Wi-

docznie stosunki rodzinne pozostały wiele do życzenia, skoro zaledwie 17-letnia Anastazja Dzimidowicz (Smelna 10), napiła się esencji octowej. Denatkę w stanie ciężkim przewieziono do szpitala św. Rocha.

KINO DŹWIĘKOWE

APOLLO

DZIŚ
Początek o godz. 6¹⁵, 8¹⁵, 10¹⁵ w.
Ceny miejsc:
Na seans o godz. 6 m. 15 Od 1 zł.
Bilety te kasa sprzedaje tylko od g. 5 m. 15 do g. 6 m. 15 Od godz. 6 m. 15 Ceny miejsc od zł. 1.50

BEZKONKURENCYJNY WESOŁEK

BUSTER KEATON

W wielkiej dźwiękowej tragi-farsie w najdowcipniejszym filmie sezonu pod tyt.: **MAŁŻEŃSTWO NA ZŁOŚĆ**
Tysiąc i jedna oszalamiających przygód na okrecie, za kulisami teatru, w szpitalu noworodków i na ulicach wielkiego miasta
JAKO UZUPEŁNIENIE PROGRAMU:
1) Największa sława Ameryki bezkonkurencyjny śpiewak, zwycięzca Al Jolsona Georg Dawey Washington, wykona popularne amerykańskie piosenki, między innymi słynną „Sonny Boy”
2) Iwan Mozzuchin w Warszawie. Powitanie na dworcu. Konferencja prasowa

Dzierżawa cuklarni i HOTELU

przy Zakładzie Zdrojowym w Druskienikach jest do wzięcia na sezon kąpielowy od 15-go maja do 30 września r. b. Warunki ustnie i pisemnie w Zarządzie Zdrojowym w Druskienikach.

STOCZNIA GDAŃSKA
dostarcza
kompletne urządzenia rzeźni i dla wyrobu bekonów włącznie
z urządzeniami chłodniczymi
Systemu „ATLAS” Kopenhaga.
Prosimy żądać ofert szczegółowych z Centrali w Gdańsku lub też z biur filjalnych
Warszawa, ul. Jasna 11, tel. 99-18
Lwów, ul. Podleskiego 7, tel. 48-88
Poznań, ul. Słowackiego 18, tel. 77-85
Równe-Wołyń, ul. J. Piłsudskiego 7, tel. 307
Łódź, ul. Traugutta 9, tel. 141-83
Kraków, ul. Wiślna 12, tel. 30-49
Katowice, ul. Wita Stwosza 3, tel. 2710
Lublin, Krak. Przedm. 56, tel. 9-62
Wilno, ul. Jagiellońska 9, tel. 8-84

„MODERN” **Dziś od g. 11—3 ppoł. Ceny od 60 gr.**
Z Raju Bolszewickiego
W roli głównej **Olga Czechowa**
NAD PROGRAM: **dwa dodatki dźwiękowe**

WZOROWE KINO DŹWIĘKOWE MODERN
DZIŚ
początek: **6, 8¹⁵, 10³⁰**
CENY MIEJSC:
LOŻE... 3 zł.
I m... 2 zł.
II „... 2 zł.
III „... 1 zł.
Wszystkie Pasażerowie i bilety ulgowe bezzałozowanie nielazne

Najlepszy 100% film dźwiękowo-śpiewny i mówiony
Film, o którym mówi cały świat
„ŚPIEWAJĄCY BŁAZEN”
W roli tytułowej: Najgłośniejszy aktor świata, śpiewak o aksamitnym głosie
AL JOLSON
NAD PROGRAM
1. ARJA Z OPERY „ŻYDÓWKA” wykonany przez TENORA NEW JORKSKIEJ OPERY
2. KONCERT SYMFONICZNEJ ORKIESTRY ABY LYMANA słynnego kapelmistrza
UWAGA! WEJŚCIE NA WIDOWNIE TYLKO NA POZATKI SEANSÓW

Z powodu powiększenia elektrowni w Bielsku Podlaskim sprzedaje się w dobrym stanie
Dissel motor 70 K.M. i dynamo-maszyna w komplecie
Sprzedaj w całości lub pojedynczo. Obejrzeć i szczegóły w Elektrowni Bielsk Podlaski sp. z ogr. odp.

Dr. M. Kanel
ChOROBY weneryczne, skórne i wżozw.
Przyjmuje od godz. 9—1 i od 5—8. Kobiety od godz. 4—5 p.p. ul. Stenkiwicza 37 (partur) tel. 5-95.

BIĄŁE CIENIE
Z powodu powiększenia elektrowni w Bielsku Podlaskim sprzedaje się w dobrym stanie
Dissel motor 70 K.M. i dynamo-maszyna w komplecie
Sprzedaj w całości lub pojedynczo. Obejrzeć i szczegóły w Elektrowni Bielsk Podlaski sp. z ogr. odp.

Dr. Aleksander Gurwicz
Specjalność: choroby skórne, weneryczne i moczniowe
Przyjmuje od godz. 9—1 i od 4—8 w. Białystok, Lipowa 17, Tel. 6-40

„KOWALSKINA”
USUWA NAJSILNIEJSZE BOLE GŁOWY
Wszystkie Pasażerowie i bilety ulgowe bezzałozowanie nielazne